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v 93a Travessia nedant al Port de Barcelona
Barcelona, 25/9/2021
Prova 1 Masc., 1000m Lliure Travessia infantil - 1000m
25/9/2021 - 9:00 Temp. ambient: 2-,-° // Temp. de l"aigua: 2-,-° Llistat d'inscrits
Guanyador 13:10.00 BOOKER LARA, Oriol 00104 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019
Ne° Particip Dorsal Nom i Cognoms Any Club Trav / Categ
Travessia infantil - 1000m
1 76 ALVEZ CERDEIRA, Koldo 2007 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
2 77 ANGUERA MARTINEZ, Pau 2007 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
3 78 MEDINA JOVER, Arnau 2007 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
4 82 PLANAS SALA, Agusti 2006 G.E.N. Roses TR INF - 1000m
5 79 ROCA BORRAS, Joan 2006 C.N. Salou TR INF - 1000m
6 80 ROURA CLEMENTE, Marc 2007 GEIEG TR INF - 1000m
7 81 VIDAL MARTINEZ, Guillem 2007 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
Prova 2 Fem., 1000m Lliure Travessia infantil - 1000m
25/9/2021 - 9:00 Temp. ambient: 2-,-° // Temp. de I'aigua: 2-,-° Llistat d'inscrits
Guanyadora 13:26.50 LLORENS COSTA, Mariona 00063 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019
N° Particip Dorsal Nom i Coghoms Any Club Trav / Categ
Travessia infantil - 1000m
1 83 BAJALICA, Pavlija Vajka 2007 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
2 84 BATLLE PAVON, Marta 2006 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
3 85 CANADELL GALOBART, Laia 2006 C.N. Caldes TR INF - 1000m
4 86 DEL CASTILLO VALERO, Ariadna 2007 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
5 87 ESTEVE PEREZ, Luna 2006 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
6 88 MARTINEZ GARCIA, Imma 2006 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
7 89 MARZO LOREN, Aina 2006 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
8 90 MUNOZ | ARMENGOU, Julia 2007 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
9 91 RODRIGUEZ BARBIERI, Julia 2007 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
10 92 VELERT BOLOS, Irene 2007 C.N. Atl Barceloneta TR INF - 1000m
Prova 3 Masc., 1000m Lliure Travessia menors - 1000m
25/9/2021 - 9:10 Temp. ambient: 2-,-° // Temp. de l"aigua: 2-,-° Llistat d'inscrits
Guanyador 14:22.00 CASALS MAS, Enric 00250 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019
N° Particip Dorsal Nom i Cognoms Any Club Trav / Categ
Travessia menors - 1000m
1 101 AGUILAR PEREZ, Natal 2009 C.N. Atl Barceloneta TR MENORS - 1000m
2 102 ANTIVEROS CHEDIAK, Adrian Alejandro2009 C.N. Atl Barceloneta TR MENORS - 1000m
3 103 ARGEMI NADAL, Dan 2009 C.N. Atl Barceloneta TR MENORS - 1000m
4 408 CARDENAS BONJORN, Marti 2009 PAGAMENT PENDENT! TR MENORS - 1000m
5 104 CESTERO ALCAIN, Jose 2009 C.N. Atl Barceloneta TR MENORS - 1000m
6 105 CHIVA REGALADO, Jaume 2008 A.E.N. Jupiter Sant Marti TR MENORS - 1000m
7 106 GIL CERDAN, Gonzalo 2009 C.N. Mataré TR MENORS - 1000m
8 107 GOGOCHURI GUROVA, Alexandre 2009 C.N. Atl Barceloneta TR MENORS - 1000m
9 108 GONZALEZ GREGORI, Marco 2009 C.N. Atl Barceloneta TR MENORS - 1000m
10 22 HOEK LE GUENEDAL, Luca 2008 C.N. Sitges TR MENORS - 1000m
NQ= Participant no admés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova.
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93a Travessia nedant al Port de Barcelona

Barcelona, 25/9/2021

iy CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Prova 3, Masc., 1000m Lliure

11 109 HURLEY, Lorcan 2009 C.N. Atl Barceloneta TR MENORS - 1000m
12 110 JALDON SANCHEZ, Alfonso 2009 C.N. Atl Barceloneta TR MENORS - 1000m
13 111 JALDON SANCHEZ, Nicolas 2009 C.N. Atl Barceloneta TR MENORS - 1000m
14 23 MOLINA MONTROIG, Max 2008 A.E.N. Jupiter Sant Marti TR MENORS - 1000m
15 112 QUINTANA LUJAN, Jordi 2009 C.N. Atl Barceloneta TR MENORS - 1000m
16 24 ROCH VACCARO, Oliver 2008 C.N. Sitges TR MENORS - 1000m
17 113 SEOANE GUIEB, Marc 2009 C.N. Barcelona TR MENORS - 1000m
18 114 SUBIRATS VAZQUEZ, Luca 2009 C.N. Atl Barceloneta TR MENORS - 1000m
19 70 VARET CANO, Roc 2009 C.N. Matar6 TR MENORS - 1000m
Prova 4 Fem., 1000m Lliure Travessia menors - 1000m
25/9/2021 - 9:10 Temp. ambient: 2-,-° // Temp. de l"aigua: 2-,-° Llistat d'inscrits
Guanyadora 15:02.20 RAEZ MAYORDOMO, Ines 00063 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019

N° Particip Dorsal

Nom i Cognoms

Travessia menors - 1000m

Any Club

Trav / Categ

1 116 ACOSTA CASTANEDA, Arianna Dahisa 2008 C.N. Atl Barceloneta TR MEN - 1000m
2 117 ANAGUA MACHACA, Laura 2008 C.N. Atl Barceloneta TR MEN - 1000m
3 118 BALABAN, Jelena 2008 C.N. Atl Barceloneta TR MEN - 1000m
4 119 GIBERGUES MILLAN, Lea 2008 C.N. Atl Barceloneta TR MEN - 1000m
5 120 HERRERO MORENO, Daniela 2009 C.N. Sant Andreu TR MEN - 1000m
6 121 MORRI ZAFRA, Mia 2009 C.N. Atl Barceloneta TR MEN - 1000m
Prova 5 Masc., 1000m Lliure Travessia master - 1000m
25/9/2021 - 9:20 Temp. ambient: 2-,-° // Temp. de I'aigua: 2-,-° Llistat d'inscrits
Guanyador 13:45.00 CHIVITE ARAIZ, Ifiigo 00076 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019

Ne° Particip Dorsal

Nom i Cognoms

Travessia master - 1000m

122
123
41

124
125
126
127
129
130
131
173
2901
132
295
405
133
134
135
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ABAD PADROS, Xavier

ABARCA SALVADO, Arnau

ADAO ABE, Jahn Carlo
ADRAN GURI, Robert

ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul

ALTABELLA PUJOL, Oriol
ANGUES SOLANS, Cesar

ARMENGOL PETIT, Joan Miquel
AUSIO RODRIGUEZ, Alexandre

AVILA FAJARDO, Andreu
AYALA MONTANES, Guillem
AYMERICH BOIRA, Joan

BALLESTER MORERA, Antoni

BEGET, Romain

BENLAHMAR EL BHAIRY, Samira
BERTHET STRUZZO, Gonzalo

CARBONELL FUENTE,

Joan

CARDENAS SILES, Mariano

Any Club

1964 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1997 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1997 PAGAMENT PENDENT!
1981 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1948 C.N. Catalunya

1963 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1967 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1975 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1975 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1948 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1980 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1970 C.N. Badalona

1952 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1987 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1976 PAGAMENT PENDENT!!
1987 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1975 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1965 C.N. Atl-Barceloneta - trav

Trav / Categ

TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m

NQ= Participant no admeés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova.
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93a Travessia nedant al Port de Barcelona

Barcelona, 25/9/2021

By CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Prova 5, Masc., 1000m Lliure

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
243
245
148
289
149
150
42

152
153
297
68

154
155
156
157
43

246
158
402
403
159
160
161
292
162
163
244
164
165
166
167
168
169
170
171
172
174
175
176

CASAS MILAGRO, Gonzalo
CASTRO, Francis

CEJAS PATANE, Javier
CENGARLE DE SIQUEIRA, Fausto
CERDEIRA LOPES, Pedro
CERDAN, Gonzalo

CLAVER BORREGA, Manel
CLEMENTE LLORT, Manuel

DE LA PARRA VAQUERIZO, Paco
DEBRUYNE, Jacques

DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier

ELGHOUYOUBI, Radwane
ESCOFET MICOLAU, Guillem
ESCUDE MARSA, Josep
FABREGA RUIZ, Jordi

FARINA, Donato

FERNANDEZ CARRASCOSA, Alberto
FERNANDEZ CUENCA, Carlos
FRANCO RICAGNO, Martin Alfredo
GAMARDO, Arion

GARCIA CARRETERO, Francesc
GILERA ROIG, Jordi

GIMENEZ CARBALLO, Carles
GIRALT RAMIREZ, Carles
GISBERT TIiO, Paco

GOBATTO ALVES, Vitor

GUILLEN NUNEZ, Marc

HARKS, Christophe

HEREDIA CERVERA, Xavier
IGARZA PERNAL, Sergio
IRACHETA SANCHEZ, Viceng
JIMENEZ HONTANILLA, Pedro
JORNET PERIS, Eloi

JOSE CUEVAS, Pedro

JUST GUITART, Xavier

KATRIJI, Ibrahim

LEY, Dominik

LLOBERAS VALLS, Joaquim
LOPEZ DELGADO, Sergio

LOPEZ TARASIDO, Gonzalo
LUQUE GONZALEZ, Simon
MANSU GHETTY, Victor

MARIN ALVAREZ, Joan
MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto
MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres
MAURUS, Rupert

MEDIAVILLA APARICIO, Alejandro
MESEGUER SEBASTIA, Conrad
NEELY, Robert

OCAMPO GISBERT, David
ORTEGA, Raimundo

1975 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1972 PAGAMENT PENDENT!!
1980 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1983 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1972 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1996 PAGAMENT PENDENT!
1956 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1967 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1970 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1969 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1966 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1990 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1995 C.N. Cornella

1979 C.N. Terrassa

1980 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1991 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1976 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1973 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1968 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1983 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1954 Club Nagi

1977 PAGAMENT PENDENT!
1974 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1984 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1962 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1986 PAGAMENT PENDENT!
1990 PAGAMENT PENDENT!
1972 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1965 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1975 PAGAMENT PENDENT!
1972 PAGAMENT PENDENT!!
1986 PAGAMENT PENDENT!!
1982 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1954 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1953 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1984 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1978 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1976 PAGAMENT PENDENT!
1993 C.N. Cornella

1975 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1987 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1987 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1968 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1958 C.N. Sant Andreu

1975 PAGAMENT PENDENT!!
1970 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1991 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1955 C.N. Atl Barceloneta

1958 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1971 C.N. Cuatro Caminos

1973 C.N. Atl-Barceloneta - trav

TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m

NQ= Participant no admeés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova.
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93a Travessia nedant al Port de Barcelona

Barcelona, 25/9/2021

iy CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Prova 5, Masc., 1000m Lliure

70 177 PALADINI, Daniel 1976 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
71 296 PARRI FERRANDIS, Paco 1958 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
72 178 PASCUAL TORRES, Miquel 1975 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
73 179 PANEDA MURILLAS, Ignacio 1984 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
74 180 PINO DOMINGO, Josep 1946 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
75 44 PLANA SANCHEZ, Eduard 1975 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
76 181 PORTA PEREZ, Eduardo 1994 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
77 182 QUADRELLI MANCUSO, Juan Luis 1981 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
78 183 QUINTERO DE PAOLA, Alberto 1987 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
79 184 RIBERA JULIA, MARC 1986 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
80 185 ROCA COLET, Xavier 1955 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
81 45 ROCH BLOM, Raul 1970 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
82 186 ROCUTS MARTINEZ, Fredy Giovanny 1981 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
83 187 RODRIGUEZ CANOVAS, Daniel 1980 PAGAMENT PENDENT!! TR MST - 1000m
84 188 ROMERO ORTIGOSA, Javier 1971 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
85 248 RUIZ ALVAREZ, Albert 1984 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
86 189 SABA, Carlo Alberto 1968 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
87 190 SALAS ALPINO, Rolando 1982 PAGAMENT PENDENT!! TR MST - 1000m
88 191 SANCHEZ REDONDO, Miguel Angel 1976 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
89 192 SARRI CARDONA, Lluis 1953 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
90 299 SEGUROLA GURRUTXAGA, Hegoi 1977 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
91 193 SWINE, Diego 1988 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
92 194 TEIXIDO BERMUDEZ, Albert 1977 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
93 293 TORRES SERRANO, Sergio 1996 PAGAMENT PENDENT!! TR MST - 1000m
94 195 UBALS CAZORLA, Sabi 1982 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
95 196 VALLS BRUNAT, Ramon 1962 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
96 198 VINETA NEVADO, Angel 1957 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
97 199 WEYERMANN, Federico 1986 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
98 200 ZAQUELA, Marcio 1970 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
Prova 6 Fem., 1000m Lliure Travessia master - 1000m
25/9/2021 - 9:30 Temp. ambient; 2-,-° // Temp. de I"aigua: 2-,-° Llistat d'inscrits
Guanyadora 13:57.35 BODIL JENTZSCH, Maja 00063 Moll Bosch i Alsina (BCN) 29/6/2019

N° Particip Dorsal Nom i Cognoms Any Club Trav / Categ

Travessia master - 1000m

1 47 ALBANO, Lucia 1972 Bcn Swimmers OW C TR MST - 1000m
2 201 ALSINA LOPEZ, Carla 1985 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
3 48 ARTIS CLIMENT, Joana 1979 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
4 202 BORTONI WILLIAMS, Cristina 1979 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
5 203 CABRERIZO DELGADO, Raquel 1958 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
6 204 CARIMAN, Micaela 1994 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
7 205 CASANOVAS ABANCO, LIDIA 1985 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
8 206 CASANUEVA CLAISSAC, Alejandra 1972 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
9 207 DE ROSSI, Alice 1993 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
10 208 DIMITRI GUTIERREZ, Angels 1996 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m
11 49 DOMINGUEZ ALVAREZ, Veronica 1982 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
12 242 DURAN, Romina 1990 C.N. Atl-Barceloneta - trav TR MST - 1000m
13 209 ESCORIHUELA MARTINEZ, Beatriz 1973 C.N. Atl-Barceloneta - Socis TR MST - 1000m

NQ= Participant no admeés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova.
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Barcelona, 25/9/2021

iy CLUB NATACIO
ATLETIC-BARCELONETA

Prova 6, Fem., 1000m Lliure

14 210 ESCORIHUELA MARTINEZ, Begofia
15 211 ESCORIHUELA MARTINEZ, Laura
16 212 FLAQUE CENTELLAS, Lidia

17 213 FUENTES QUIJADA, Esther

18 50 GALLARDO FORNER, Miriam

19 214 GES PUJOL, Judit

20 215 GIBERT PERRAMON, Rosa Maria
21 407 GOMEZ VILLANUEVA, Maria Jose
22 216 HERNANDEZ BARBER, Regina
23 218 JANE BALLENGER, Rachel

24 219 JOUANINE, Manon

25 220 LIEBANA CAPDEFERRO, Maria
26 221 LLOVERA NADAL, Laia

27 222 LOPEZ GIJON, Alba

28 223 LOPEZ QUINTO, Gina

29 66 MARTIN LLISTAR, Ariadna

30 224 MARTIN SINTAC, Maria

31 225 MARTINEZ MUNOZ, Sonia

32 226 MONTER ALAVEDRA, Isabel

33 227 MONTOLIU MONTES, Laia

34 228 PALOMINO SCHATZLEIN, Linda
35 229 PERALTA BARLETTA, Rocio

36 230 PICAS BERNADELL, Georgina
37 67 PICAS MULLERAS, Noemi

38 231 RIBES ROMEU, Ariadna

39 406 RIEGER, Alisa

40 232 RIUS LLOPIS, Silvia

41 233 RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica
42 234 ROMERO JIMENEZ, Jennifer

43 249 ROMERO MADRID, Matilde

44 401 RUITZ, Florence

45 414 SANTOS SABATE, Irene

46 235 SCHEER, Beena Miriam

47 236 SIMON TORRALBA, Laura

48 237 SUAREZ LOMELLIN, Maria

49 238 TADEO LOPEZ, Gemma

50 239 TAMAGNINI FERRARI, Caterina
51 46 TORRENTS CERVERA, Marta

52 240 TUDA CARRO, Nuria

53 241 URETA SANCHEZ, Claudia

54 298 VALLS PECHE, Marta

1977 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1972 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1956 C.N. Atl Barceloneta

1975 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1981 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1972 PAGAMENT PENDENT!
1960 Club Nagi

1970 C.N. Badalona

1949 C.N. Lleida

1985 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1993 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1975 C.N. Palamos

1985 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1986 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1989 C.N. Aquamasters

1985 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1985 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1992 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1990 PAGAMENT PENDENT!
1984 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1981 PAGAMENT PENDENT!
1964 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1984 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1968 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1991 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1995 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1983 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1981 C.E. Mediterrani

1986 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1966 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1982 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1981 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1986 PAGAMENT PENDENT!!
1980 C.N. Atl-Barceloneta - Socis
1969 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1986 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1998 PAGAMENT PENDENT!!
1960 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1979 C.N. Atl-Barceloneta - trav
1995 C.N. Atl-Barceloneta - trav
2000 C.N. Atl-Barceloneta - trav

TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m
TR MST - 1000m

NQ= Participant no admeés/a. No compleix criteris inscripcié de la prova.
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